



# 信息披露 Disclosure

## 大连智云自动化装备股份有限公司

**§1 重要提示**  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司负责人潘永良、主管会计工作负责人李宏及会计机构负责人 会计主管人员 李靖波声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

**§2 公司基本情况**  
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	470,853,797.88	475,581,771.58	-0.99%
归属于上市公司股东的所有者权益(或股东权益)(元)	398,870,486.16	395,473,670.33	0.86%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.65	6.59	0.91%
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-9,180,288.66	-	8.90%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.15	-	8.90%
报告期			本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	26,778,753.49	21,162,254.50	26.54%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,396,815.83	2,065,519.99	64.45%
基本每股收益(元/股)	0.066	0.049	23.11%
稀释每股收益(元/股)	0.066	0.049	23.11%
加权平均净资产收益率(%)	0.86%	-	-
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.87%	-	-

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-102,729.35	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助除外	10,500.00	
合计	-92,229.35	-

**2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表**

单位:股

报告期末股东总数(户)	5,826		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
易方达价值精选股票型证券投资基金	300,000	人民币普通股	
晶瑞高纯开发有限公司	180,000	人民币普通股	
深圳市金立创新投资有限公司	177,808	人民币普通股	
沈阳天福投资有限公司	177,000	人民币普通股	
吕财旺	109,249	人民币普通股	
惠胜达	89,300	人民币普通股	
郭峰峰	88,200	人民币普通股	
邯郸市港新金属材料有限公司	80,000	人民币普通股	
蔡孙茂	73,650	人民币普通股	
蔡金花	73,200	人民币普通股	

**2.3 限售股份变动情况表**

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期
潘永良	32,451,000	0	0	32,451,000	IPO发行前限售	2013-07-28
邵启昌	3,906,000	0	0	3,906,000	IPO发行前限售	2011-07-28
大连智云科技装备有限公司	2,000,000	0	0	2,000,000	IPO发行前限售	2011-07-28
何思	1,953,000	0	0	1,953,000	IPO发行前限售	2011-07-28
王振华	1,800,000	0	0	1,800,000	IPO发行前限售	2011-07-28
深圳市国融投资管理有限公司	1,350,000	0	0	1,350,000	IPO发行前限售	2011-07-28
商南臣	650,000	0	0	650,000	IPO发行前限售	2011-07-28
刘大鹏	250,000	0	0	250,000	IPO发行前限售	2011-07-28
张智辉	160,000	0	0	160,000	IPO发行前限售	2011-07-28
潘 彤	140,000	0	0	140,000	IPO发行前限售	2011-07-28
李 宏	90,000	0	0	90,000	IPO发行前限售	2011-07-28
任 彤	90,000	0	0	90,000	IPO发行前限售	2011-07-28
王正义	80,000	0	0	80,000	IPO发行前限售	2011-07-28
郑 彤	80,000	0	0	80,000	IPO发行前限售	2011-07-28
合 计	45,000,000	0	0	45,000,000	-	-

**§3 管理层讨论与分析**  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

1. 营业收入较上期下降98.06%，主要原因报告期方式结算减少所致。  
2. 营业利润较上期下降41.39%，主要原因业务量增加，导致本期收入增加。  
3. 净利润较上期下降49.43%，主要原因本期支付2010年职工奖金。  
4. 经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。  
5. 每股经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。  
6. 每股经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。  
7. 每股经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。  
8. 每股经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。  
9. 每股经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。  
10. 每股经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。  
11. 每股经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。  
12. 每股经营活动产生的现金流量净额较上期下降21.16%，主要原因本期支付2010年第四季度奖金。

3.2 业务回顾和展望  
(一)报告期内总体经营情况

2011年1-3月，在全体员工的共同努力下，公司主营业务继续保持良好发展势头，经营业绩持续稳定增长，截止2011年3月底，公司实现营业收入2,677.88万元，较去年同期增长26.54%；实现营业利润412.9万元，较去年同期增长152.65%；实现利润总额403.68万元，较去年同期增长63.81%；实现归属于上市公司股东的净利润339.68万元，较去年同期增长64.45%。营业收入较上年同期增长152.65%，主要原因为公司生产规模扩大，营业收入较上年同期增长152.65%。  
报告期内公司新签合同1,062.12万元，在报告期内汽车领域市场持续良好的发展势头和旺盛的市场需求下，公司业务收入快速增长，国内领先的地位进一步巩固。公司已发展成为生产自动化领域内具有核心竞争力的市场领先者，为客户提供满意成套的设备或装备服务。  
公司加大力量积极推广“发动机电控系统装配线技术、高压机壳系统装配线技术”并逐步提高和完善气密性检测设备，清洗过洗设备，有效提高设备的稳定性和标准化工作。

(二)报告期内主要业务经营情况

1. 围绕并扩大公司在现有市场领域(发动机)的市场份额，继续保持行业领先地位，通过将公司的技术优势转化为成本优势和产品优势，巩固并扩大公司在市场的占有量，进一步加强公司在现有市场领域的领导地位。  
2. 丰富产品结构，保持持续稳定的利润增长点，发展并扩大新产品、新市场。  
3. 围绕动力系统装配线、高压机壳技术、初期液冷中处理系统等业务已经逐步完善并开展向汽车其他关键零部件领域市场“同时技术参与”新领域汽车关键零部件的生产环节，积极联合其他企业合作，目前项目处于筹划中，加快自动化生产项目建设，为未来产品提供生产良好保障。

4. 加强公司研发能力建设，提高管理水平。  
5. 加强公司信息化建设，提高管理水平。  
6. 加强公司信息化建设，提高管理水平。  
7. 加强公司信息化建设，提高管理水平。  
8. 加强公司信息化建设，提高管理水平。  
9. 加强公司信息化建设，提高管理水平。  
10. 加强公司信息化建设，提高管理水平。  
11. 加强公司信息化建设，提高管理水平。  
12. 加强公司信息化建设，提高管理水平。

5. 人才计划

## 甘肃省敦煌种业股份有限公司

**§1 重要提示**  
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 报告期内未发生会计差错更正，会计差错更正说明。  
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。  
1.4 公司负责人姓名：王天和  
主管会计工作负责人姓名：周秉华  
会计机构负责人(会计主管人员)姓名：李敬元  
公司负责人王天和、总经理周秉华、主管会计工作负责人周秉华及会计机构负责人李敬元声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

**§2 公司基本情况**  
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	3,442,363,475.64	3,343,296,964.05	2.96
所有者权益(或股东权益)(元)	1,116,470,892.69	686,089,295.23	62.73
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.49	3.69	48.78
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	117,583,905.53	5,578	-
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.578	0.000	-54.14
报告期			本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	20,402,069.36	20,402,069.36	-5.74
基本每股收益(元/股)	0.10	0.10	-13.59
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.099	0.099	-13.96
稀释每股收益(元/股)	0.10	0.10	-13.79
加权平均净资产收益率(%)	2.264	2.264	减少35.59个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.235	2.235	减少35.48个百分点
扣除非经常性损益项目和金额：			
项目	金额	币种：人民币	
非流动资产处置损益	-1,441.85		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	489,756.60		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-71,033.07		
所得税费用	417,281.08		
少数股东权益影响额(税后)	-156,025.32		
合计	261,255.76		

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用

少数股东权益影响额(税后)

合计

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税费用